

# Skien fritidspark

## - gode opplevelser *for alle*



### **KJÆRE FORENINGER OG MEDLEMMER**

Det er allerede midten av april, og sommeren nærmer seg med stormskritt. Vi ser frem til mange spennende besøk i tiden fremover! Vi skal gjøre alt vi kan for å realisere deres planer på beste måte ♥☐

---

### **Stort utvalg av nye HC-sykler**

Quality Care AS arrangerte denne uken en utstilling/minimesse for HC-sykler. Mange besøkende fikk anledning til å prøve ulike modeller fra

ulike leverandører. Ideelle testforhold på kunstgresset og på gangveien rundt stadion!



## **Les og last ned vår nye HC-brosjyre!**

Brosjyren er utvidet fra forrige versjon. Dette er viktig informasjon for medlemmene i din forening, som nå har fått en ny mulighet til aktiv familieferie i Norge (privatopphold). Trykk på linken, lagre lokalt, videresende til medlemmene / poste på FB. 👉

## **Et godt tips**

Vi har i vinter og vår hatt flere årsmøter enn tidligere, og et par av foreningene har gjort en fiffig vri med å "lokke" deltakere til årsmøtet ved å friste med en familiesamling samtidig. Egne barnevakter i foreningen eller aktivtører fra oss bidrar til en god gjennomføring!

## **Takk for hyggelige besøk!**


Vi har i vinter og vår hatt besøk av mange lokale og regionale fibromyalgiforeninger, HLF og HLFU, Telemark ADHD, NRF + BURG, FFHB, LARS, FFM Telemark, samt Mage-tarmforbundet. En god blanding av både halvdags-, heldags- og helgeopphold. Vi sees igjen!



Fotokollasj: JHØ, Skien fritidspark. Kilde: FFHB Facebook og roll-up

## Ferie uten hindringer!

Har du sett videoen av de nye rommene våre! 24 smakfullt innredede rom. Vi har nå totalt 76 rom hvorav 32 fullverdige HC-rom. 10 av rommene har innebygget personløfter og 5 rom har hev/senk på vask og toalett. Bedre kan det nesten ikke bli, tror vi 😊

Line Handgård  
for 7 måneder siden på  Google

5/5

1 uke m Ffm. **Best tilrettelagte hotell jeg har vært på!** Stort rom m integrert dusjstol. Store hc- toaletter o fellesområder. God mat, gode m tilpasning der , også. Og for en gjeng ansatte- der sprenges stjerneskalaen! Superservice! Takk!

Rom 5,0 Tjeneste 5,0 Sted 5,0  
Hotellhøydepunkter Rolig

...

SE VÅRE NYE ROM 

[Les flere referanser her](#)

## Spør eksperten

Jan Helge er vår ekspert på tilrettelegging, han svarer på spørsmål om tilrettelegging av aktiviteter og gruppeopphold i Skien fritidspark.

[Kontakt Jan Helge](#)



## Diverse

- Vi er i en prosess med å utarbeide ulike temauker knyttet til diagnose, og selv om våre priser allerede er fordelaktige, tror vi at mulighetene i lavsesong kan bli enda bedre 😁

- Hotell fritidsparken hadde 27000 gjestedøgn i 2023, og serverte 75000 måltider.
- Vi setter stor pris på om du kan videresende dette nyhetsbrevet til medlemmene i din forening. På den måten når vi best mulig ut med vårt unike tilbud for personer med funksjonshindringer.

## Kort oppsummert

- **Norges best tilrettelagte aktivitetspark, med kommunalt eierskap - ingen helseprofitører 🇳🇴**
- **Alt på én plass!**
- **Opplevelser for alle!**
- **Gunstige pakketilbud med gode muligheter for skreddersøm!**



**Kontakt skjema / Prisforespørsel**

# SKIEN<sup>o</sup> FRITIDSPARK

For mer informasjon om vår tilrettelegging, se:

<https://skienfritidspark.no/tilrettelegging>

**[Påmelding nyhetsbrev her!](#)**



Skien fritidspark er et kommunalt eid foretak med mål om å være Norges best tilrettelagte aktivitetspark *for alle*. Vårt samarbeid med regionale kontakter i FFO, NHF og det kommunale Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne, har resultert i tildeling av Tilgjengelighetsprisen 2 ganger. Velkommen 😊

Skien fritidspark KF, Moflatveien 38, Skien, Telemark 3733, Norge, Tlf. 35541000

[Avslutt abonnement](#) [Administrer preferanser](#)